
Uchwała Nr L/427/2018 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVI/225/2016 Rady Miejskiej w Krobi 
z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

Powiatowi Gostyńskiemu na realizację zadania inwestycyjnego  
pn. „Budowa i modernizacja dróg powiatowych na terenie powiatu 

gostyńskiego w modelu PPP” 
 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 216                        
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVI/225/2016 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                         
28 listopada 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Gostyńskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa i modernizacja 
dróg powiatowych na terenie powiatu gostyńskiego w modelu PPP”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr L/427/2018 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVI/225/2016 Rady Miejskiej w Krobi 
z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

Powiatowi Gostyńskiemu na realizację zadania inwestycyjnego  
pn. „Budowa i modernizacja dróg powiatowych na terenie powiatu 

gostyńskiego w modelu PPP” 
 

Rada Miejska w Krobi postanowieniami Uchwały Nr XXVI/225/2016 Rady Miejskiej 
w Krobi z dnia 28 listopada 2016 r. zdecydowała o udzieleniu pomocy finansowej dla 
Powiatu w kwocie 3 522 015,26 złotych. 
Powiat Gostyński w latach 2017-2028 zamierzał zrealizować przedsięwzięcie                          
pn. „Budowa i modernizacja dróg powiatowych na terenie powiatu gostyńskiego                    
w modelu PPP”. W ramach tego zadania inwestycyjnego przewidywano  przebudowę 
11 odcinków dróg, z których część (ok. 16 km) byłaby realizowana na terenie gminy 
Krobia (odcinki dróg: Krobia – Bodzewo, Wymysłowo – Ludwinowo, Chumiętki – 
Żytowiecko,   Domachowo – Rębowo,  Wymysłowo – Żychlewo, Stara Krobia – 
Domachowo,  Aleksandrowo - Stara Krobia). 
Zadanie inwestycyjne planowane było do realizacji w formule prawnej partnerstwa 
publiczno-prywatnego, a Gmina Krobia deklarowała finansowanie w wysokości 50% 
planowanych wydatków. 
W związku z zawiadomieniem z dnia 9.07.2018 r. postępowanie zostało unieważnione, 
gdyż nie wpłynęła żadna oferta w terminie przewidzianym na składanie ofert. 
W związku z powyższym proponuje się uchylić przedmiotową uchwałę i „uwolnić” 
środki budżetowe planowane na okres realizacji partnerstwa. 
 
Sporządził: Damian Walczak 


